
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

22.05.2008                   № 665 

 
О согласовании ликвидации 
муниципального учреждения 
«Генеральная  дирекция 
«Таганрогреконструкция»  
 
 
 В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 14.11.2002 № 161–ФЗ «О 
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст. 31 Устава 
муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Согласовать ликвидацию муниципального учреждения «Генеральная дирекция 
«Таганрогреконструкция». 

 
2. Поручить Администрации города  Таганрога (Федянин Н.Д.): 
2.1.Осуществить комплекс мероприятий по ликвидации муниципального учреждения 

«Генеральная дирекция «Таганрогреконструкция». 
2.2. Обеспечить официальное опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская 

правда» 
 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога 

Федянина Н.Д. 
 

Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                              Ю. Стефанов 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
Отдел культуры 
УКС 


